MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

04/05/2023
SHELL

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 15

RUC/CI:

L}

4 A NS

TIBAN MOPbSITA LUIS FERNANDO

1900342153

NOMBRE:

RUC: 1803009933001

FACTURA N°: 001-101-000000097
N° AUTORIZACION:

0405202301180300993300120011010000000971234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-05-08T11:12:06-05:00

0405202301180300993300120011010000000971234567811

GARCIA ORTEGA JOSE FRANCISCO

PANTALO PANTALON

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0939262095

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 13.3929

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

13.39

13.39

13.39
.00
1.61

15



